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Tuotenimi:
Paaraaka-aineet:

Séilytyslampétila:

Myyntiaika (péivia):

Ainesosat:

Allergeenit:

Muuta:

Ravintoarvot:
energia

rasva

josta tyydyttynytta
hiilihydraatit

josta sokereita
josta laktoosia
proteiini

suola

Tuotekortti

(18.12.2018)

Tuotenumerot:
Vehmaan Maut: 1824
Heinon Tukku:

Kespro:

Meira Nova: 18989
Metro:

T-Koodi:
6405234018243

REVITTY JA TAIKINOITU PEURANNISKA 6509
saksanhirvenliha(Uusi-Seelanti), peuranliha(Suomi)
+3°C

14 (Tarkista tiedot aina pakkauksesta)

Raaka-aineet ja allergeenit

saksanhirvenliha(Uusi-Seelanti)(35.5%), peuranliha(Suomi)(25.6%),
porsaanliha(Suomi), VEHNAjauho, margariini(kasvidljy(palmu, rypsi),
vesi, suola, aromi, emulgointiaine(auringonkukkalesitiini),
happo(sitruunahappo)), suola(1.45%), KANANMUNA, valkosipuli,
sokeri, timjami, rosmariini, mustapippuri

GLUTEENI, VEHNA, KANANMUNA

laktoositon

Ravintoarvot / 100g

1024 kJ / 244 kcal
1559

3549

93¢

0.3g

00g

16.7 g

1459
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